
 
53° Distretto Scolastico – 84014 Nocera Inferiore 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Guglielmo Marconi” 

        Via Atzori, 174        (Ufficio del Dirigente Scolastico) tel. 0815174171 fax: 081927918 
Email: SAIS04100T@istruzione.it 
Pec:    SAIS04100T@pec.istruzione.it 
URL:   www.itimarconinocera.org 
Codice fiscale: 94000420656 

        Via Atzori, 174 (Uffici Amministrativi - Aule Triennio) 
        Corso Vittorio Emanuele, 241   (Laboratori Triennio) 

tel. 0815174171 fax: 081927918 

        Via De Curtis, 30            (Aule e Laboratori Biennio) tel. 0815175677 fax: 0815170902 

 

 

                                                                                                    
                                                                                                   All’Utenza 
         Al Personale ATA 
         Al Personale Docente 
                                                                                                    
                                                                                                   Al Direttore S.G.A. 
                                                                                                   All’Albo-Sito Web 
 

 
 
 Oggetto:  Giorni di chiusura dell’Istituto, in date di sospensione attività didattica, facendo  
  seguito alla delibera del Consiglio di Istituto n. 4.1 del 30/10/2018.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 4.1 del 30/10/2018;  
Visto il Calendario scolastico nazionale e regionale e la normativa connessa;  
Visto il D.lgs. 297/1994;  
Visto il DPR  275/1999;  

DISPONE 
 

relativamente a giorni di sospensione di attività didattica, la chiusura dell’Istituto, ivi compresi gli Uffici e  

i servizi ATA, nei giorni di seguito indicati: 

 

Mese/Anno Giorno 

Novembre 2018 Venerdì 2, Sabato 3 

Dicembre 2018 Lunedì 24, lunedì 31 

Gennaio 2019 Sabato 5 

Marzo 2019 Martedì 5 

Aprile 2019 Sabato 20, Martedì 23, Mercoledì 24 

Agosto 2019 Sabato 3, Sabato 10, Lunedì 12, Martedì 13,  
Mercoledì 14, Venerdì 16, Sabato 17 

 
 Il DSGA è invitato a predisporre gli adempimenti di propria competenza; tutto il personale ATA 

produrrà pertinente istanza relativa ai suddetti giorni, secondo la normativa vigente. 

 

               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                            prof. Alessandro Ferraiuolo 




